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Бюджеттік бағдарламаларды     
 (кіші бағдарламаларды) әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
 және олардың мазмұнына қойылатын 
 талаптардың 2-қосымшасы     

  «Қарасай ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі 
басшысының бұйрығымен бекітілді
 2020 жылғы  16  сәуірдегі  №225/1 
      
мөрдің орны

БЮДЖЕТТIК БАҒДАРЛАМА ЖОБА
4648073 «Қарасай ауданының білім бөлімі» ММ
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
					2021-2023 жылдарға арналған
Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы –464001015 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер 	
Бюджетттік бағдарламаның басшысының м.а: Біләлов Амангелді Еркінұлы
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтiк құқықтық негiзi: 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV  34,35 баптары  ҚР Бюджеттік Кодексі,  Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы»     № 195 бұйрығы және   Қарасай аудандық маслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы   «Қарасай ауданының   2020-2022 жылдарға арналған бюджеті туралы»  №50-3  шешіміне өзгерістер енгізу туралы, 06 сәуірдегі №53-3 шешімінің негізінде.  
Бюджеттiк бағдарламаның түрi:
мемлекеттiк басқару деңгейiне қарай :аудандық  бюджеттік бағдарлама
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
іске асыру түріне  қарай: жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму:   ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты:Мектепке дейінгі және жалпы орта білім беру тиімді жүйесінің қолжетімділігін қамтамасыз ету және құру.Оқу орындарының бар жүйесін дамыту және оларды сақтау.
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: ҚР мемлекеттік жалпыға бірдей міндетті білім  беру стандартын іске асыру, мұғалімдерге әдістемелік көмек көрсету. ҚР Үкіметі бекіткен нормативтерді сақтау,оқушыларды оқыту және тәрбиелеу. Білім беру нысандары құрылысын жүргізу,олардың материалдық-техникалық базасын нығайту үшін адандық және қалалық бюджеттерді қаржылық қолдау.
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) : Аудандық маңызы бар мектептен тыс іс-шараларды, олимпиадалардың облыстық кезеңдерін өткізуді ұйымдастыру,облыстық кезеңдерді конкурстарының жеңімпаздарын республикалық кезеңдерде қатысуын қамтамасыз ету;дене тәрбиесі саласында практикалық жұмысты жүзеге асыру,аудандық іс-шараларды ұйымдастыру;тұлғаның жеке қабілеттерін,шығармашылық қасиеттерін дамыту және адамгершілікке тәрбиелеу, дарынды оқытылатындарды анықтау,конкурстар,көрмелерді,кешенді спорттық іс-шараларды өткізу,балалардың демалысы мен бос уақытын ұйымдастыру.
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	өлшем бiрлiгi
	есептi кезені 
2019ж
	 ағымдағы жылдағы жоспары 2020ж
	жоспарлы кезеңi

	
	
	
	
	2021ж
	2022ж
	2023ж

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
	мың теңге
	18769.0
	20859.0
	21146.0
	21455.0
	21777.0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	18769.0
	20859.0
	21146.0
	21455.0
	21777.0


	
Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	
Өлшем бірлігі
	
Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	
                                  Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Білім бөлімі жұмысын жоғарғы деңгейінде сапалы атқаруды қамтамасыз ету мамандары


	Бірлік
	10
	10
	10
	10
	10






Бюджеттіккішібағдарламаның коды мен атауы: 001015 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен						
мазмұнына байланысты:мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету
ағымдағы/даму: ағымдағы жылдық бағдарлама						
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты: Аудандық маңызы бар мектептен тыс іс-шараларды, олимпиадалардың облыстық кезеңдерін өткізуді ұйымдастыру,облыстық кезеңдерді конкурстарының жеңімпаздарын республикалық кезеңдерде қатысуын қамтамасыз ету;дене тәрбиесі саласында практикалық жұмысты жүзеге асыру,аудандық іс-шараларды ұйымдастыру;тұлғаның жеке қабілеттерін,шығармашылық қасиеттерін дамыту және адамгершілікке тәрбиелеу, дарынды оқытылатындарды анықтау,конкурстар,көрмелерді,кешенді спорттық іс-шараларды өткізу,балалардың демалысы мен бос уақытын ұйымдастыру.

	
Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	
Өлшем бірлігі
	
Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	
Жоспарлы кезең
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	2020
	2021
	2022
	2023

	Білім бөлімі жұмысын жоғарғы деңгейінде сапалы атқаруды қамтамасыз ету мамандары


	Бірлік
	10
	10
	10
	10
	10




	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	
Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	
Жоспарлы кезең

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Білім бөлімі жұмысын жоғарғы деңгейінде сапалы атқаруды қамтамасыз ету

	мың, теңге
	17088.0
	20859.0
	21146.0
	21455.0
	21777.0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың, теңге
	17088.0
	20859.0
	21146.0
	21455.0
	21777.0





